
Dz.U./S S208
26/10/2021
544070-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:544070-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Pomoce dydaktyczne
2021/S 208-544070

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Poznań
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Abramczyk
E-mail: malgorzata_abramczyk@um.poznan.pl 
Tel.:  +48 618785210
Faks:  +48 618785085
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.poznan.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawę narzędzi i pomocy dydaktycznych wraz z ich montażem, instalacją i konfiguracją oraz szkoleniem w 
zakresie użytkowania środków trwałych
Numer referencyjny: ZOU-XII.271.71.2021.MA

II.1.2) Główny kod CPV
39162100 Pomoce dydaktyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:malgorzata_abramczyk@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan


Dz.U./S S208
26/10/2021
544070-2021-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest dostawa narzędzi i pomocy dydaktycznych wraz z ich instalacją oraz szkoleniem 
w zakresie użytkowania środków trwałych dla 6 szkół w ramach projektu „Wyposażenie placówek oświatowych 
w nowoczesny i wysokospecjalistyczny sprzęt technologiczny na terenie MOF Poznania”

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 484 674.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa narzędzi i pomocy dydaktycznych wraz z ich montażem, instalacją i konfiguracją oraz szkoleniem w 
zakresie użytkowania środków trwałych do szkół, o których mowa w pkt III.3) SWZ dla Części I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32500000 Urządzenia i artykuły telekomunikacyjne
38410000 Przyrządy pomiarowe
38424000 Urządzenia pomiarowe i sterujące
39162110 Sprzęt dydaktyczny
44523300 Osprzęt
38621000 Aparatura światłowodowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1) Zespół Szkół Zawodowych nr 1
2) Zespół Szkół Elektrycznych nr 2
3) Zespół Szkół Ekonomicznych
4) Branżowa Szkoła I Stopnia nr 42

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa narzędzi i pomocy dydaktycznych wraz z ich montażem, instalacją i konfiguracją oraz szkoleniem 
w zakresie użytkowania środków trwałych do Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Poznaniu, Zespołu Szkół 
Elektrycznych nr 2 im. ks. Piotra Wawrzyniaka w Poznaniu, Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława 
Staszica, Branżowej Szkoły I Stopnia nr 42 w Poznaniu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do wzoru umowy dla części I - Przedmiot 
Umowy.
Sprzęt musi być fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób trzecich, wysokiej 
jakości.
Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia dla części 1 i 2 określony został we wzorze 
umowy, stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ.
Zamawiający wymaga zapewnienia minimum 24 miesięcznego okresu gwarancji na wszystkie pomoce 
dydaktyczne, wymienione w przedmiocie zamówienia z opcją „door to door” (wszystkie koszty obsługi 
serwisowej pokryje Wykonawca), z czasem usunięcia usterki przez serwis określonym na maksymalnie 10 dni 
roboczych od momentu zgłoszenia usterki. Wymagane jest zapewnienie minimum 1 bezpłatnego przeglądu 
serwisowego w okresie gwarancji (przegląd powinien być wykonany po upływie co najmniej 12 miesięcy od 
momentu podpisania protokołu odbioru końcowego, ale nie później niż 1 miesiąc przed upływem okresu 
gwarancji).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S208
26/10/2021
544070-2021-PL

3 / 7

Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 30%
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji przedmiotu zamówienia / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.09.03.04-30-0001/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ustala się wadium w wysokości: 4 000,00 zł

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa narzędzi i pomocy dydaktycznych wraz z ich montażem, instalacją i konfiguracją oraz szkoleniem w 
zakresie użytkowania środków trwałych do szkół, o których mowa w pkt III.3) SWZ dla Części II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38500000 Aparatura kontrolna i badawcza
42652000 Ręczne narzędzia elektromechaniczne
44510000 Narzędzia
44511000 Narzędzia ręczne
44512000 Różne narzędzia ręczne
38410000 Przyrządy pomiarowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1) Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych im. Rudolfa Modrzejewskiego
2) 2) Zespół Szkół Samochodowych im. inż. Tadeusza Tańskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa narzędzi i pomocy dydaktycznych wraz z ich montażem, instalacją i konfiguracją oraz szkoleniem 
w zakresie użytkowania środków trwałych do Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych im. Rudolfa 
Modrzejewskiego, Zespołu Szkół Samochodowych im. inż. Tadeusza Tańskiego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do wzoru umowy dla części II - Przedmiot 
Umowy.
Sprzęt musi być fabrycznie nowy, nieużywany, nieuszkodzony, nieobciążony prawami osób trzecich, wysokiej 
jakości.
Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia dla części 1 i 2 określony został we wzorze 
umowy, stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ.
Zamawiający wymaga zapewnienia minimum 24 miesięcznego okresu gwarancji na wszystkie pomoce 
dydaktyczne, wymienione w przedmiocie zamówienia z opcją „door to door” (wszystkie koszty obsługi 
serwisowej pokryje Wykonawca), z czasem usunięcia usterki przez serwis określonym na maksymalnie 10 dni 
roboczych od momentu zgłoszenia usterki. Wymagane jest zapewnienie minimum 1 bezpłatnego przeglądu 
serwisowego w okresie gwarancji (przegląd powinien być wykonany po upływie co najmniej 12 miesięcy od 
momentu podpisania protokołu odbioru końcowego, ale nie później niż 1 miesiąc przed upływem okresu 
gwarancji).

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S208
26/10/2021
544070-2021-PL

4 / 7

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 30%
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji przedmiotu zamówienia / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.09.03.04-30-0001/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ustala się wadium w wysokości: 8 000,00 zł

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 156-411813

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa narzędzi i pomocy dydaktycznych wraz z ich montażem, instalacją i konfiguracją oraz szkoleniem w 
zakresie użytkowania środków trwałych do szkół, o których mowa w pkt III.3) SWZ dla Części I

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:411813-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S208
26/10/2021
544070-2021-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Gajowa 53/16
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-520
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 141 498.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa narzędzi i pomocy dydaktycznych wraz z ich montażem, instalacją i konfiguracją oraz szkoleniem w 
zakresie użytkowania środków trwałych do szkół, o których mowa w pkt III.3) SWZ dla Części II

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Gajowa 53/16
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-520
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 343 176.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S208
26/10/2021
544070-2021-PL

6 / 7

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 
108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
2. Dokumenty/oświadczenia składające się na ofertę:
1) Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SWZ;.
2) Formularz cenowy - załącznik nr 1a (część I) i/lub załącznik nr 1b do SWZ (część II);
Inne dokumenty składane wraz z ofertą:
3) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia - załącznik nr 2 do SWZ;
4) Dokumenty, o których mowa w pkt III 1. 6) c) SWZ, jeśli dotyczy;
5) Przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w pkt III 2. 1) SWZ - załącznik nr 7 do SWZ;
6) Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby - załącznik nr 3 do SWZ, jeśli dotyczy;
7) Zastrzeżenie nieudostępniania informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa - załącznik nr 5 do SWZ, 
jeśli dotyczy;
8) Pełnomocnictwo, jeśli dotyczy.
3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustalają pełnomocnika do reprezentowania 
ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, składając stosowne pełnomocnictwo.
4. Informacje dla Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej – pkt VI.4.3 i VI.9 SWZ.
5. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, 
nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których 
mowa w pkt VI.4 SWZ.
6. Oferta musi być złożona pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (sporządzona w postaci 
elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby uprawnionej).
7. Dokumenty i oświadczenia składa się w formie elektronicznej (sporządzone w postaci elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby uprawnionej).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S208
26/10/2021
544070-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/10/2021

26/10/2021 S208
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio

